[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	29 ноября 2012 г.

	№
	2610

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда
работников администрации МОГО «Ухта»
и ее структурных подразделений, утвержденное постановлением
администрации МОГО «Ухта» от 29.04.2010 № 943

«О системе оплаты труда работников администрации МОГО «Ухта»
и ее структурных подразделений»
В соответствии со статьёй 55 Устава МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников администрации МОГО «Ухта» и ее структурных подразделений, утвержденное постановлением администрации МОГО «Ухта» от 29.04.2010 № 943 «О системе оплаты труда работников администрации МОГО «Ухта» и ее структурных подразделений», следующие изменения:

1.1.
Подпункт 1 пункта 2.1 раздела II «Формирование фонда оплаты труда служащих» изложить в следующей редакции:

«1) ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда - в размере 12 должностных окладов; начальнику МУ «Управление физической культуры и спорта» - в размере 24 должностных окладов; заместителю начальника МУ «Управление муниципального заказа», заместителю начальника                             МУ «Управление образования», заместителю начальника МУ «Управление физической культуры и спорта», советнику МУ «Управление культуры», советнику МУ «Управление физической культуры и спорта», советнику (общего отдела администрации МОГО «Ухта») - в размере 16,8 должностных окладов;»;

1.2. Позицию «Заместитель начальника МУ «Управление муниципального заказа», заместитель начальника МУ «Управление образования», заместитель начальника МУ «Управление физической культуры и спорта», советник МУ «Управление культуры», советник МУ «Управление физической культуры и спорта» таблицы «Размеры должностных окладов служащих» приложения к Положению о системе оплаты труда работников администрации МОГО «Ухта» и ее структурных подразделений изложить в следующей редакции:

2

«
	«Заместитель начальника МУ «Управление муниципального заказа», заместитель начальника МУ «Управление образования», заместитель начальника МУ «Управление физической культуры и спорта», советник МУ «Управление культуры», советник МУ «Управление физической культуры и спорта», советник (общего отдела администрации МОГО «Ухта»)
	7632,00

»;
1.3. Таблицу «Размеры должностных окладов служащих» приложения к Положению о системе оплаты труда работников администрации МОГО «Ухта» и ее структурных подразделений после позиции
«
	Главный эксперт, ведущий юрисконсульт
	4707,00

»
дополнить позицией следующего содержания:
«
	Помощник руководителя (в администрации МОГО «Ухта»)
	4707,00

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с             1 октября 2012 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

 И.В. Леонов